— 1 ——

渝交党〔2020〕149 号

中共重庆市交通局委员会
关于谭毅、王庆珍 2 名同志职务任免的通知

局属各单位党委（党总支）、局机关各支部：

经 2020 年 10 月 30 日中共重庆市交通局委员会第 28 次会议

研究，决定：

谭毅同志任重庆市交通局综合运输管理处（运输协调办公

室、城市公共运输管理办公室、机动车维修管理办公室）处长（主

任）（试用期 1 年），免去三级调研员职级；

王庆珍同志任重庆市交通局科学技术处处长（试用期 1 年），

原任重庆市公路局养护管理处处长职务自然免除。

— 2 —

特此通知

中共重庆市交通局委员会

                              2020 年 11 月 11 日

重庆市交通局办公室 2020 年 11 月 11 日印发